質問回答書

令和５年４月 13 日

各社担当者 様

質問事項について、下記のとおり回答します。

記

 １ 業務名

   佐世保市木質バイオマス事業構築支援業務

 ２ 質問回答

   本書のとおり

質問 1

参加要件を満たすことを証明する書類について

“地方公共団体が発注した「木質バイオマス事業可能性調査」を受託した実績”というのは、佐世

保市様の発注案件も対象となるのでしょうか。

回答 1 本市への発注案件も対象となります。

質問 2 協議会の事務局は佐世保市様が実施されるのでしょうか。

回答 2
事務局は本市が担います。

（受託者には協議会の設立および運営業務の支援を担っていただきます。）

質問 3 視察の参加者の旅費は受託者の負担となるのでしょうか。

回答 3

「協議会の視察における旅費の負担」に関する質問と推察し回答します。

 視察旅費は受託者の負担ではありません。

（視察に参加する場合、旅費は協議会構成員各自の負担となります。）

        以 上

佐世保市企画部政策経営課

担当：馬場、平、山口

電話：0956-24-1111

メール：seisak@city.sasebo.lg.jp

mailto:seisak@city.sasebo.lg.jp